



**สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๔ รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน  
จำนวน ๒๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน  
๑๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕,๕๘๖.๐๐บาท (ห้าพันห้าร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดศิริวงศ์พานิช จำนวน ๕ รายการ  
โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๕๖๐.๐๐บาท (สองพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม  
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชีขางคอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด จำนวน  
๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕๖,๔๓๐.๐๐บาท (ห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		เชียงใหม่พาณิชย์		ศิริวงษ์พาณิชย์		ซีรางคอมพิวเตอร์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4 ขยายข้าง มีกาว	19.00	ซอง	3.00	57.00	3.00	57.00	5.00	95.00	-	-
2	โพสต์ - อิท แฟล็ก 0.5*1.7 นิ้ว คละสี	10.00	แผ่น	46.00	460.00	50.00	500.00	46.00	460.00	-	-
3	คลิปบอร์ดพลาสติก ขนาด A4	2.00	อัน	22.00	44.00	22.00	44.00	27.00	54.00	-	-
4	แฟ้มหนีบเอกสาร คราข้าง	5.00	อัน	45.00	225.00	45.00	225.00	45.00	225.00	-	-
5	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	15.00	กล่อง	4.00	60.00	5.00	75.00	4.00	60.00	-	-
6	ลวดเย็บกระดาษ MAX เบอร์ 1213 FA-H	15.00	กล่อง	98.00	1,470.00	98.00	1,470.00	-	-	-	-
7	ดรัมหมึกโทนเนอร์ Samsung MLT-D2095 สีดำ Blacknoir	10.00	กล่อง	2,700.00	27,000.00	-	-	-	-	2,689.00	26,890.00
8	ดรัมหมึกโทนเนอร์ 126A CE313A แดงอมม่วง	3.00	กล่อง	1,780.00	5,340.00	1,920.00	5,760.00	-	-	1,780.00	5,340.00
9	ดรัมหมึกโทนเนอร์ 126A CE310A ดำ	4.00	กล่อง	1,780.00	7,120.00	1,740.00	6,960.00	-	-	1,600.00	6,400.00
10	ดรัมหมึกโทนเนอร์ 126A CE312A เหลือง	5.00	กล่อง	1,780.00	8,900.00	1,920.00	9,600.00	-	-	1,780.00	8,900.00
11	ดรัมหมึกโทนเนอร์ 126A CE311A น้ำเงิน	5.00	กล่อง	1,780.00	8,900.00	1,920.00	9,600.00	-	-	1,780.00	8,900.00
12	พลาสติกเคลือบบัตร A4 125 ไมครอน คราข้าง	3.00	กล่อง	250.00	750.00	250.00	750.00	270.00	810.00	-	-
13	กาวแท่ง 40 กรัม UHU	6.00	แท่ง	72.00	432.00	72.00	432.00	-	-	-	-
14	ปากกาเขียน CD ชนิดลบไม่ได้ Staedtler	15.00	ด้าม	38.00	570.00	38.00	570.00	-	-	-	-
15	ซองจดหมายสี่ขา ไม่มีครึ่ง/500 ซอง	1.00	แพ็ค	240.00	240.00	240.00	240.00	270.00	270.00	-	-
16	กระดาษกระดาษเคลือบกระดาษ A4 คราข้าง	3.00	ห่อ	80.00	240.00	80.00	240.00	105.00	315.00	-	-
17	แผ่น DVD /50 แผ่น	2.00	กล่อง	300.00	600.00	300.00	600.00	350.00	700.00	-	-
18	แผ่น CD-R	2.00	หลอด	280.00	560.00	280.00	560.00	300.00	600.00	-	-
19	ซองใส่ CD พลาสติก	2.00	แพ็ค	50.00	100.00	50.00	100.00	75.00	150.00	-	-
20	ปากกาเจล สีดำ Zebra Saraza JJ15	10.00	ด้าม	30.00	300.00	36.00	360.00	30.00	300.00	-	-
21	ถ่านไฟฉาย อัลคาไลน์ 1.5 V AAA พานาโซนิค	2.00	แพ็ค	35.00	70.00	35.00	70.00	42.00	84.00	-	-
22	โพสต์ - อิท แฟ็ก 0.5*1.7 นิ้ว คละสี 3M	15.00	แพ็ค	46.00	690.00	48.00	720.00	46.00	690.00	-	-
23	ปากกาเขียนซีดี ชนิดลบได้ คละสี Staedher	6.00	ด้าม	38.00	228.00	38.00	228.00	-	-	-	-
24	ปากกาถูกลิ้น ขนาด 0.5 มม สีน้ำเงิน	7.00	กล่อง	150.00	1,050.00	150.00	1,050.00	150.00	1,050.00	-	-
รวมเงิน					65,406.00		40,211.00		5,863.00		56,430.00
รวมเงินที่ซื้อ							5,586.00		2,560.00		56,430.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 24 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 64,576.00 บาท  
 วัสดุจำนวน 14 รายการ จาก เชียงใหม่พาณิชย์ เป็นจำนวนเงิน 5,586.00 บาท  
 วัสดุจำนวน 5 รายการ จาก ศิริวงษ์พาณิชย์ เป็นจำนวนเงิน 2,560.00 บาท  
 วัสดุจำนวน 5 รายการ จาก บ.ซีรางคอมพิวเตอร์ เป็นจำนวนเงิน 56,430.00 บาท